
COVID-19 に対する取り組み 

新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 等 の 感 染 予 防 、 及 び 、 拡 散 防 止 の た め 、  徹 底 し た 衛

生 強 化 に 努 め て お り ま す 。 下記対策による感染拡大の予防を徹底すると共に、常

に状況に応じた適切な対応を行い、お客様、そのご家族様の安心と安全を最優先した

対応に努めて参ります。 

 

営業時間の短縮 

 東京都からの営業時間短縮要請に基づき、営業時間を変更いたします。 

 

清掃と消毒・検温 

 店内は毎日徹底して清掃します。 

 お客様の入店時には手指消毒および検温の実施をお願いしております。 

37.5 度以上の発熱のお客様におかれましては、ご入店をお断りさせていただきます。 

 お化粧室に消毒剤を設置し、お客様に消毒をお願いしています。 

 スタッフは出勤時の体温測定を実施し、発熱や体調不良がうかがえる者に対しては出

勤停止とし、行政に相談し指示を受けるよう周知徹底しております。 

 

ソーシャルディスタンス 

 一度にご来店可能なお客様の人数を制限します 

 共有エリアでの距離を確保します 

 病気のスタッフの職場への出入りを禁止します 

 

個人用保護具 

 スタッフはマスクを着用します 

 お客様に食事中以外のマスク着用をお願いしています 


